
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bidoni'.  Responsabile Procedimento: PIRAS GRAZIANO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Bidoni' 

PROVINCIA DI  OR 

_____________ 

DETERMINAZIONE  

AREA TECNICA 
UFFICIO TECNICO 

N. 30 DEL 04/04/2024 REG.GEN 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FORNITURA PANNELLO FOREX -  DITTA SARDIGNA 

PRINT           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

Visto l’art. 107 del D.lgs n.267/2000 "T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli EE.LL."; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto la deliberazione del Consiglio Comunale n. 05 in data 15/03/2024 con cui si approva il Bilancio di previsione per il 
periodo 2024-2026; 

Visto il decreto sindacale n. 02 del 04/01/2024relativo alla nomina del Responsabile del Servizio Tecnico; 

Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di n°01 targa-pannello da affiggere all’ingresso della 
strada finanziata con il “Programma di sviluppo rurale della Sardegna 2014-2020 Fondo Europeo Agricolo per lo 
sviluppo rurale”; 

Richiamata la precedente Determinazione n. 19 del 24.02.2024 mediante la quale si affidava, ai sensi dell’art. 50 comma 
1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, all’operatore economico Sardigna Print di Oppo Maria Giovanna, con sede in Ghilarza 
nella S.P. n°27 Km. 0,150 – Cod. fiscale PPOMGV90H45E004Q – P. Iva n°01118510955, la fornitura di n°01 targa-
pannello da affiggere all’ingresso della strada finanziata con il “Programma di sviluppo rurale della Sardegna 2014-2020 
Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo rurale”, al prezzo complessivo di € 65,00 esclusa IVA;  

Considerato che la citata Ditta ha fornito la targa, con regolarità e secondo le modalità concordate; 

Vista la fattura n. FPA 2/24 del 25.03.2024 Prot. n. 1130 del 25.03.2024 emessa dalla citata ditta per l’importo di € 65,00 
oltre IVA di legge inerente il servizio in oggetto; 

Considerato che, ai sensi dell’articolo 6 del D.P.R. n. 207/2010, si è provveduto all’acquisizione del DURC, protocollo 
INAIL_43239590 scadenza validità 02-08-2024, attestante la regolarità contributiva dell’operatore economico, e che lo 
stesso risulta regolare; 

Ritenuto opportuno dar corso alla liquidazione della sopracitata fattura; 

Visti gli articoli 107 – 183 – 184 del T.U. 267/2000 Testo Unico Enti Locali rispettivamente sulla competenza dei dirigenti, 
sull’assunzione degli impegni e le modalità di liquidazione della spesa; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bidoni'.  Responsabile Procedimento: PIRAS GRAZIANO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Settore, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D. Lgs. 18.8.2000, 
n°267, modificato dall’art. 3, 1° comma, del D. L. 10.10.2012, n° 174, come riportato in calce alla presente; 

Acquisito il codice CIG B0088C4A6F5; 

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai 
sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, nonché dell’art. 16 del D.lgs. n. 
36/2023; 

Visto il D.P.R. 5 Ottobre 2010, n. 207: “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n° 163 del 12 Aprile 2006 
recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 
direttive2004/17/CEe2004/18/CE”, per gli articoli rimasti in vigore; 

Visto il D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, 
n. 78, recante: delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE all’operatore economico Sardigna Print di Oppo Maria Giovanna, con sede in Ghilarza nella S.P. n°27 
Km. 0,150 – Cod. fiscale PPOMGV90H45E004Q – P. Iva n°01118510955, la fattura n. FPA 2/24 del 25.03.2024 Prot. n. 
1130 del 25.03.2024 dell’importo di € 65,00 oltre IVA di legge inerente la fornitura in oggetto; 

DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 79,30 trova copertura sul CAP 690 – Cod. PDC Bilancio 2024-2026; 

DI INVIARE al responsabile del servizio finanziario il presente atto per gli adempimenti di competenza; 

 

 
 
Dalla residenza municipale li 04.04.2024 
 
 
                                                                                             Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Geom. Graziano Piras 
___________________________  

 
 
 
ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART.151, COMMA 4 D.LGS. 267/2000 
 
Importo della spesa € 79,30 
Impegno contabile ____ 
CAP. 690  
Bidonì   ____________ 
                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                
                    _____________________ 

 

 


